江苏吴中医药发展股份有限公司关于终止参与 投资启东金浦金新产业投资合伙企业(有限合伙)的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、基本情况概述

江苏吴中医药发展股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年3月16日 披露了《江苏吴中医药发展股份有限公司关于全资子公司拟参与投资启东金浦金 新产业投资合伙企业(有限合伙)的公告》,公司全资子公司江苏吴中医药产业 投资有限公司(以下简称"吴中投资")拟与上海金浦健服股权投资管理有限公 司(以下简称"金浦健服")、上海银骋资产管理中心(有限合伙)(以下简称"银 聘合伙") 签署《启东金浦金新产业投资合伙企业(有限合伙)有限合伙协议》 (以下简称"合伙协议"),合伙企业认缴出资总额预计为人民币 10 亿元,吴中 投资将作为有限合伙人出资人民币 3 亿元参与投资启东金浦金新产业投资合伙 企业 (有限合伙)。 具体内容详见公司于 2021 年 3 月 16 日在 《中国证券报》、《上 海证券报》及上海证券交易所网站上披露的《江苏吴中医药发展股份有限公司关 于全资子公司拟参与投资启东金浦金新产业投资合伙企业(有限合伙)的公告》 (公告编号: 临 2021-013)。

二、终止参与投资启东金浦金新产业投资合伙企业(有限合伙)的原因

截至目前,公司尚未与其他投资方签署正式协议,公司未实际出资。由于宏 观经济形势、行业及市场环境等方面的不确定因素增多,同时考虑到公司未来的 发展规划,经公司慎重考虑,并与有关各方协商一致后,决定终止参与投资启东 金浦金新产业投资合伙企业(有限合伙)。

三、本次终止事项对公司的影响

鉴于公司尚未签署正式合伙协议,也未实际出资,本次终止事项不会对公司

本期及未来财务状况和生产经营产生影响,也不存在损害公司及全体股东的利益情形。

四、备查文件

江苏吴中医药发展股份有限公司第十届董事会第三次会议(通讯表决)决议

特此公告。

江苏吴中医药发展股份有限公司 董事会 2021年10月29日